2015 - Pregão Eletrônico nº 0131/2015. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
REPROGRÁFICOS (CÓPIAS) COM CESSÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA ATENDER À DEMANDA
DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS -
Contrat ada: COPYNORTE SERVIÇOS E
COMÉRCIO LTDA - EPP – Valor R$ 1.200,00
(Hum mil e duzentos reais). V igência: Este
contrato vigorará 12 (doze) meses, tendo como
termo inicial a assinatura do presente contrato.
Contrato assinado em 06/03/2017.

Aplicação de Penalidade

Processo nº 0001/2017 Pregão Eletrônico nº.
0001/2017 Objeto: Contratação de pessoas